2025 年 6 月 3 日

株　主　各　位

「第86回定時株主総会招集ご通知」及び「第86期報告書」の一部訂正について

   当社「第86回定時株主総会招集ご通知」及び「第86期報告書」の記載内容に一部誤りがござ
いましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

　■訂正の箇所及び内容：社外取締役　下中　美都　略歴、当社における地位、担当（重要な兼職
の状況）（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

１．第86回定時株主総会招集ご通知7ページ
　株主総会参考書類　第1号議案取締役9名選任の件
　略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

2.　第86期報告書13ページ
　４.  会社役員に関する事項
    （1）取締役及び監査役　取締役　下中　美都　担当及び重要な兼職の状況

３．第86期報告書16ページ
   ４．会社役員に関する事項
     （4）社外役員に関する事項
       ②他の法人等の社外役員等としての重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

　会 社 名　 株式会社 トーモク

　代表者名　代表取締役社長執行役員　中橋　光男

　　　　　  （コード番号　3946　東証プライム）

　問合せ先　取締役専務執行役員　山口　禎人

　TEL （03）　    3213-6811

以上

候補者
番号 氏　　　名 訂正前 訂正後

7 下中　美都 2024年6月㈱ダイニック社外取締役 2024年6月ダイニック㈱社外取締役

訂正前 訂正後

㈱平凡社代表取締役会長 ㈱ダイニック社外取締役 ㈱平凡社代表取締役会長 ダイニック㈱社外取締役

訂正前 訂正後

　　取締役下中美都氏は、株式会社ダイニックの社外
　　取締役であります。

　取締役下中美都氏は、ダイニック株式会社の社外
　取締役であります。